
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту
Государственное бюджетное учреждение 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ 
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ 
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ

Q3 03 АЫЯг- №
ст. Горячеисточненская

«Об утверждении локальных 
нормативных актов»

В целях организации тренировочного процесса приказываю:
Утвердить локальные нормативные акты регулирующие деятельность школы

1. Утвердить Положение о защите персональных данных (приложение №1).

2. Утвердить Положение о присвоении спортивных и массовых разрядов обучающихся 
(приложение №2).

3. Утвердить годовой план-график распределение учебных часов по этапам подготовки 
(приложение №3).

4. Утвердить учебный план по этапам подготовки (приложение №4).

5. Утвердить календарь проведения спортивно-массовых мероприятий и соревнований 
(приложение №5).

6. Утвердить план внутришкольного контроля и руководства (приложение №6).

7. Утвердить Положение о методическом совете(приложение №7).

8. Утвердить План методической работы на 2020-2021 год (приложение№8).

9. Утвердить Положение об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий 
тренеров и квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий тренеров 
(приложение№9).

10. Утвердить Положение о материальных поощрениях и материальной помощи работникам ГБУ 
«Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района» (приложение№10).

11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор СШ: Т.А. Хасуев



Приложение №1

Чеченской Республики 
по физической культуре и спорту

Государственное бюджетное учреждение
«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА ПО МИНИ - ФУТБОЛУ

ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА» тренерского совета

Протокол № / от » О 9 2020 г.

Т.А.Хасуев

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по 
мини - футболу Грозненского района»

09^9.
ПОЛОЖЕНИЕ

о защите персональных данных 

ст. Горячеисточненская

1. Общие положения
1.1. Положение (далее-Положение) о защите персональных данных в ГБУ 
«Горячеисточненская СШ по мини - футболу Грозненского района» (далее - 
учреждение) разработано в соответствии: с Конституцией Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152 -ФЗ «О персональных данных» с 
изменениями от 29.10.2010 г., Федеральным законом Российской Федерации от 27 
июля 2006 г. № 149 - ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 
защите информации», Трудовым кодексом Российской Федерации (далее - ТК РФ), 
другими федеральными законами и иными нормативными правовыми актами.
1.2. Положение является локальным нормативным актом ГБУ 
«Горячеисточненская СШ по мини - футболу Грозненского района», 
регламентирующим порядок обеспечения защиты персональных данных 
субъектов: работников, занимающихся, законных представителей (родителей) 
занимающихся при их обработке, в том числе защиты от несанкционированного 
доступа, неправомерного их использования.
1.3. Настоящим Положением определяется порядок получения, обработки, 
хранения, передачи и любого другого использования персональных данных, права 
и обязанности субъектов персональных данных, а также ответственность лиц, 
имеющих доступ к персональным данным, за невыполнение правовых норм, 
регулирующих обработку и защиту персональных данных.
1.4. В настоящем Положении используются следующие основные понятия и 
термины:
- персональные данные- любая информация, относящаяся к определенному или 
определяемому на основании такой информации физическому лицу (субъекту


